平成２５年３月２８日
各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成２５年４月１日付にて下記のとおり組織改正を行います

ので、ご通知申し上げます。

記

１． 組織改正の概要

業務推進部「カスタマーサービスセンター」に、ファンド管理部「情報サービスセンター」の

情報サービス向上等に関する企画・立案および推進機能を移管し、名称を「ＣＳ・情報センター」

に変更します。

【改正の目的】

業務推進部では、カスタマーサービスセンターにおいて、お客様のサービス向上に関する企画・

立案および推進機能を担っておりますが、お客様へのサービスのなかで重要なテーマとなってい

る情報サービスに関する同機能も集約することで、対応力の強化を図ります。

なお「情報サービスセンター」における電子レポーティング等の情報提供に関する事務は、引き

続きファンド管理部にて行います。

２． 組織図（新旧対照表）

別紙をご参照下さい。

以 上

別紙